
800m Femminile

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 I 9 BISCUOLA Stefania 1992 SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:10.1882

2 3 I 7 FRIGATTI Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:13.3972

3 1 I 6 LAZZARI Greta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:15.4729

4 4 E 8 CASAGRANDE MONTESI Aurora 1998 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2:18.1358

5 5 E 10 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:33.2043

6 i 1 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

4 I 2 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

3 E 5 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

2 I 3 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

2 E 4 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 21:43:47

III° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: Atletica Bergamo 1959 Oriocenter - Bergamo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:43)

Finale - 800m F Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 19:59

https://www.fidal.it/atleta/BISCUOLA+Stefania/dKAAARk5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Greta/dqAAARl5Wjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+MONTESI+Aurora/dK6RlpOicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILEGGI+Marta/dqmRl5enams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+DE+GIULI+Myriam/dK2RlJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Giulia/dq2RlZenams%3d


1500m Femminile

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 94 DE NONI Lorenza 2006 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:23.10

2 99 PRATI Matilde 2004 PF VR775 ATLETICA BOVOLONE 4:23.42

3 78 DI LISA Letizia 1995 SF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:24.39

4 76 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:25.46

5 92 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:30.00

6 81 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:30.81

7 79 MORELLI Giulia 1997 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:31.01

8 93 REBULI Melania 2006 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:31.18

9 89 D'ALBERTO Arianna 2000 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 4:31.98

10 73 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:32.71

11 70 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:33.32

12 97 ZUCCO Anastasia 2004 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:33.91

13 84 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:33.91

14 74 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:38.41

15 66 ALGERI Arianna 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:38.89

88 LUCCHINA Emma 1998 SF SWISS SWISS DNF

64 BANCOLINI Virginia 2005 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. DNF

77 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

86 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 80 TRIACA Francesca 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:36.31

2 98 MUNARETTO Chiara 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:38.24

3 65 NOBILI Sveva 2002 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:39.14

4 72 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:39.72

5 91 TAGLIENTE Elena 2006 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:40.25

6 95 MAZZOCCATO Ilaria 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:40.82

7 69 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:41.33

8 96 DI TOMA Arianna 2004 PF VA550 ATL. GAVIRATE 4:41.75

9 82 NARCISO Alice 2001 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:42.70

10 83 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:46.74

11 67 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:47.25

12 75 BELLI Vittoria 2004 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:47.47

13 85 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 4:47.55

14 68 PAPALIA Michela 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:51.10

15 71 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:56.81

87 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

90 CHANNOUFI Amira 2004 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 21:44:04

III° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: Atletica Bergamo 1959 Oriocenter - Bergamo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:44)

Serie 1 - 1500m F Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 20:47

Serie 2 - 1500m F Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 20:55

https://www.fidal.it/atleta/DE+NONI+Lorenza/eKyRk5qjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LISA+Letizia/g6mRkpOfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPAGLIONE+Silvia/dK6Rl5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Giulia/fayRkpOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Arianna/eKmRlJWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MONTA%27+Laura/eKiRlZilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACA+Francesca/dq2RmJenaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTO+Chiara/dKAAARlJSmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILI+Sveva/dKqRkpOlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERELLI+Anna/dqmRl5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIENTE+Elena/dK6RlpSiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Arianna/drKRk5mgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Michela/dqmRmJinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHANNOUFI+Amira/dK6RlZumb2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 94 DE NONI Lorenza 2006 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:23.10

2 99 PRATI Matilde 2004 PF VR775 ATLETICA BOVOLONE 4:23.42

3 78 DI LISA Letizia 1995 SF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:24.39

4 76 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:25.46

5 92 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:30.00

6 81 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:30.81

7 79 MORELLI Giulia 1997 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:31.01

8 93 REBULI Melania 2006 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:31.18

9 89 D'ALBERTO Arianna 2000 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 4:31.98

10 73 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:32.71

11 70 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:33.32

12 97 ZUCCO Anastasia 2004 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:33.91

13 84 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:33.91

14 80 TRIACA Francesca 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:36.31

15 98 MUNARETTO Chiara 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:38.24

16 74 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:38.41

17 66 ALGERI Arianna 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:38.89

18 65 NOBILI Sveva 2002 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:39.14

19 72 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:39.72

20 91 TAGLIENTE Elena 2006 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:40.25

21 95 MAZZOCCATO Ilaria 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:40.82

22 69 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:41.33

23 96 DI TOMA Arianna 2004 PF VA550 ATL. GAVIRATE 4:41.75

24 82 NARCISO Alice 2001 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:42.70

25 83 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:46.74

26 67 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:47.25

27 75 BELLI Vittoria 2004 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:47.47

28 85 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 4:47.55

29 68 PAPALIA Michela 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:51.10

30 71 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:56.81

88 LUCCHINA Emma 1998 SF SWISS SWISS DNF

64 BANCOLINI Virginia 2005 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. DNF

77 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

87 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

90 CHANNOUFI Amira 2004 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF

86 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1500m F

https://www.fidal.it/atleta/DE+NONI+Lorenza/eKyRk5qjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LISA+Letizia/g6mRkpOfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPAGLIONE+Silvia/dK6Rl5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Giulia/fayRkpOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Arianna/eKmRlJWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACA+Francesca/dq2RmJenaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTO+Chiara/dKAAARlJSmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILI+Sveva/dKqRkpOlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERELLI+Anna/dqmRl5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIENTE+Elena/dK6RlpSiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Arianna/drKRk5mgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Michela/dqmRmJinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHANNOUFI+Amira/dK6RlZumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MONTA%27+Laura/eKiRlZilamY%3d


800m Maschile

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 I 18 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:49.83

2 3 I 19 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:50.62

3 2 I 30 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:50.82

4 5 I 60 MOGGI Filippo 1998 SM SWISS SWISS 1:51.02

5 6 I 57 ZUNINO Marco 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:52.07

6 2 E 29 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:52.13

7 1 I 63 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:52.26

8 1 E 13 CAVALLI Elia 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:52.30

9 4 E 38 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.86

10 5 E 27 SQUASSINA Filippo 2001 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:53.07

6 E 50 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

3 E 21 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 E 59 BENADDI Samir 2000 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:53.16

2 4 I 58 REGHIN Nicolo 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:53.26

3 2 I 25 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:53.67

4 5 E 48 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:54.03

5 3 I 40 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:54.34

6 6 I 17 SIGISMONDI Andrea 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.60

7 4 E 47 TINERVIA Giovanni maria 1998 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 1:54.79

8 1 I 54 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:54.95

9 5 I 11 MORALE Filippo 1999 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:55.30

10 2 E 34 VANDELLI Edoardo giovan 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.35

6 E 51 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

3 E 23 ADAMOLI Mattia 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 I 44 PELLEGRINI Giacomo clau 2004 PM MI798 MILANO ATLETICA 1:53.84

2 5 I 26 BONO Samuel 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:54.15

3 4 E 55 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:54.43

4 2 I 12 RAGO Emanuele 1996 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 1:54.93

5 1 I 33 PROIETTI Marco 2004 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.99

6 6 I 35 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.04

7 3 E 22 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.19

8 2 E 32 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:56.33

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 21:43:58

III° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: Atletica Bergamo 1959 Oriocenter - Bergamo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:43)

Serie 1 - 800m M Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 20:08

Serie 2 - 800m M Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 20:13

Serie 3 - 800m M Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 20:18

https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Marco/dayRkpKmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVASSO+Sebastiano/eK6RkpSmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSINA+Filippo/dqqRmJOgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENADDI+Samir/dayRkpSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGHIN+Nicolo/dayRkpOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dq2Rl5umb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINERVIA+Giovanni+maria/h66RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALE+Filippo/dKmRk5mfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Edoardo+giovan/dq2RmZWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Giacomo+clau/dq2RmZukbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Samuel/dqqRmJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGO+Emanuele/hKmRkpSiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Marco/fayRk5KkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LORETO+Alessandro/f6uRkpOfcWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

9 4 I 24 MAPELLI Enrico 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:56.46

10 5 E 37 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.86

6 E 14 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 I 20 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.18

2 3 I 61 POZZI Giorgio 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:56.64

3 4 E 56 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:56.84

4 5 E 45 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:57.38

5 3 E 31 MELESI Marco 1995 SM CO035 C.S. CORTENOVA 1:57.77

6 5 I 46 CANAZZA Stefano 2005 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:57.97

7 2 I 42 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.41

6 E 62 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT DNF

6 I 49 CALORE Francesco 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 I 53 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.95

2 4 I 36 DE CHIARA Marco 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.15

3 5 E 16 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.26

4 4 E 41 DUOCCIO Gianluca 2008 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:00.21

5 6 I 15 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:00.21

6 1 E 28 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:03.32

6 E 39 FELICI Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

3 I 52 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

5 I 43 SECCHI Giacomo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 I 18 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:49.83

2 3 I 19 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:50.62

3 2 I 30 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:50.82

4 5 I 60 MOGGI Filippo 1998 SM SWISS SWISS 1:51.02

5 6 I 57 ZUNINO Marco 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:52.07

6 2 E 29 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:52.13

7 1 I 63 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:52.26

8 1 E 13 CAVALLI Elia 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:52.30

9 4 E 38 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.86

10 5 E 27 SQUASSINA Filippo 2001 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:53.07

11 1 E 59 BENADDI Samir 2000 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:53.16

12 4 I 58 REGHIN Nicolo 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:53.26

13 2 I 25 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:53.67

14 3 I 44 PELLEGRINI Giacomo clau 2004 PM MI798 MILANO ATLETICA 1:53.84

15 5 E 48 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:54.03

16 5 I 26 BONO Samuel 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:54.15

17 3 I 40 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:54.34

18 4 E 55 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:54.43

19 6 I 17 SIGISMONDI Andrea 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.60

20 4 E 47 TINERVIA Giovanni maria 1998 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 1:54.79

21 2 I 12 RAGO Emanuele 1996 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 1:54.93

22 1 I 54 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:54.95

23 1 I 33 PROIETTI Marco 2004 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.99

24 5 I 11 MORALE Filippo 1999 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:55.30

Serie 4 - 800m M Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 20:23

Serie 5 - 800m M Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 20:27

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Enrico/dqmRl5uoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCONI+Enrico/damRkpOibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESI+Marco/dquRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAZZA+Stefano/dK2Rk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LANZO+Giacomo/dKAAARk5uiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALORE+Francesco/eKqRkpmlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CHIARA+Marco/dq2RmpSkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Gianluca/dq2RlpuoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICI+Alessandro/dq2RlpWgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Giacomo/dq2RlpWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Marco/dayRkpKmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVASSO+Sebastiano/eK6RkpSmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSINA+Filippo/dqqRmJOgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENADDI+Samir/dayRkpSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGHIN+Nicolo/dayRkpOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Giacomo+clau/dq2RmZukbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Samuel/dqqRmJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dq2Rl5umb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINERVIA+Giovanni+maria/h66RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGO+Emanuele/hKmRkpSiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Marco/fayRk5KkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALE+Filippo/dKmRk5mfcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

25 6 I 35 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.04

26 1 I 20 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.18

27 3 E 22 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.19

28 2 E 32 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:56.33

29 4 I 24 MAPELLI Enrico 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:56.46

30 3 I 61 POZZI Giorgio 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:56.64

31 4 E 56 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:56.84

32 5 E 45 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:57.38

33 3 E 31 MELESI Marco 1995 SM CO035 C.S. CORTENOVA 1:57.77

34 2 I 53 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.95

35 5 I 46 CANAZZA Stefano 2005 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:57.97

36 4 I 36 DE CHIARA Marco 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.15

37 2 I 42 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.41

38 5 E 16 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.26

39 2 E 34 VANDELLI Edoardo giovan 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.35

40 5 E 37 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.86

41 4 E 41 DUOCCIO Gianluca 2008 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:00.21

42 6 I 15 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:00.21

43 1 E 28 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:03.32

6 E 50 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

3 E 21 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

6 E 51 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

3 E 23 ADAMOLI Mattia 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

6 E 14 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

6 E 62 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT DNF

6 E 39 FELICI Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

6 I 49 CALORE Francesco 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

3 I 52 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

5 I 43 SECCHI Giacomo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LORETO+Alessandro/f6uRkpOfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Enrico/dqmRl5uoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCONI+Enrico/damRkpOibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESI+Marco/dquRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAZZA+Stefano/dK2Rk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CHIARA+Marco/dq2RmpSkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Edoardo+giovan/dq2RmZWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Gianluca/dq2RlpuoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LANZO+Giacomo/dKAAARk5uiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICI+Alessandro/dq2RlpWgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALORE+Francesco/eKqRkpmlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Giacomo/dq2RlpWkb2o%3d


1500m Maschile

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 126 BAIOCCHI Nicola 2005 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:44.37

2 137 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:44.68

3 125 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:46.78

4 101 ROSELLI Giancarlo 2001 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 3:47.74

5 162 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:48.02

6 136 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:48.27

7 132 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:49.07

8 104 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:51.17

9 161 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:51.70

10 109 LOSMA Tommaso 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:52.34

11 141 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:53.71

12 112 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 3:54.93

105 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

106 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

148 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNF

156 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 144 GALLO Nicolo' 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 3:50.42

2 108 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:51.05

3 123 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:51.22

4 127 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:51.59

5 124 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:52.75

6 119 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:52.85

7 151 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:53.52

8 160 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:54.33

9 134 CAMPI Mattia 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:55.00

10 159 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.48

11 133 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:00.75

12 128 BOUAMER Omar 1989 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:02.26

13 117 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:06.06

14 157 RISI Jacopo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:07.10

147 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

155 FARASIN Lorenzo 2004 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF

122 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 21:44:10

III° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: Atletica Bergamo 1959 Oriocenter - Bergamo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:44)

Serie 1 - 1500m M. Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 21:05

Serie 2 - 1500m M. Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 21:13

Serie 3 - 1500m M. Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 21:22

https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Nicola/fayRkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Giancarlo/hKmRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Filippo/dq2RmpKjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSMA+Tommaso/dqmRmJSla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLATO+Riccardo/eKqRkpWjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNIER+Lorenzo/dKqRkpSmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUIU+Ionut/dquRk5qmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Mattia/dquRk5OibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUAMER+Omar/dKqRkpWfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISI+Jacopo/drKRkpqobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLLI+David/dqAAARl5amaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARASIN+Lorenzo/dKAAARlJSkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTOCORNOLA+Mattia/dqiRlpafbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 138 LOSI Gabriele 2000 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:54.94

2 129 PROMENT Loic 2004 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:56.60

3 140 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI816 URBAN RUNNERS 3:56.97

4 150 ZANABONI Samuel 2005 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:57.17

5 131 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:57.60

6 154 CONTRAN Umberto 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:57.93

7 121 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:59.86

8 107 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.95

9 103 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:02.25

10 158 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:02.42

11 146 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:02.62

12 120 POMPILI Ermanno 2005 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:08.70

13 135 BURBURAN Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:10.68

14 100 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:17.49

111 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

115 CAPPELLETTO Pablo luis 2002 PM BL012 ANA ATL.FELTRE DNF

163 AMBROSIO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

164 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 110 TAGLIABUE Carlo 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:04.44

2 130 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:04.46

3 152 FAITELLI Samuele 2006 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4:05.67

4 168 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:06.34

5 143 ZARETTI Flavio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:06.77

6 113 GAZZOLA Nicola 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:06.81

7 165 VINCI Giulio 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:07.24

8 114 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:07.41

9 166 PICCHIO Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:08.88

10 116 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4:09.58

11 145 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:09.59

12 118 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:13.04

13 139 BREGA Simone 2005 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:13.57

14 167 RONZONI Marco 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:18.42

102 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

149 ORIO Stefano 1994 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 126 BAIOCCHI Nicola 2005 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:44.37

2 137 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:44.68

3 125 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:46.78

4 101 ROSELLI Giancarlo 2001 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 3:47.74

5 162 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:48.02

6 136 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:48.27

7 132 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:49.07

8 144 GALLO Nicolo' 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 3:50.42

9 108 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:51.05

10 104 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:51.17

11 123 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:51.22

12 127 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:51.59

13 161 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:51.70

14 109 LOSMA Tommaso 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:52.34

15 124 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:52.75

16 119 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:52.85

Serie 4 - 1500m M. Campo Sportivo Comunale - 10 lug 2024 - 21:29

RIEPILOGO - 1500m M.

https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Gabriele/dq2RlZOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ES+SKIDRI+Rachid/dq2RmJamb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANABONI+Samuel/drGRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Umberto/dKAAARlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPILI+Ermanno/dKyRlJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBURAN+Matteo/dq2RlpSobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTO+Pablo+luis/eKmRlJSnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAITELLI+Samuele/d6iRlJKobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MO+Lorenzo/dKAAARlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARETTI+Flavio/eq2RkpOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Giulio/drKRk5Ohamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/dqmRmZekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHIO+Giovanni/drKRk5alaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Simone/dq2Rm5SncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Marco/drKRk5Sgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIO+Stefano/dquRlJSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Nicola/fayRkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Giancarlo/hKmRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Filippo/dq2RmpKjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNIER+Lorenzo/dKqRkpSmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSMA+Tommaso/dqmRmJSla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUIU+Ionut/dquRk5qmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

17 151 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:53.52

18 141 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:53.71

19 160 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:54.33

20 112 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 3:54.93

21 138 LOSI Gabriele 2000 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:54.94

22 134 CAMPI Mattia 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:55.00

23 159 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.48

24 129 PROMENT Loic 2004 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:56.60

25 140 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI816 URBAN RUNNERS 3:56.97

26 150 ZANABONI Samuel 2005 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:57.17

27 131 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:57.60

28 154 CONTRAN Umberto 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:57.93

29 121 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:59.86

30 107 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.95

31 133 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:00.75

32 103 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:02.25

33 128 BOUAMER Omar 1989 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:02.26

34 158 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:02.42

35 146 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:02.62

36 110 TAGLIABUE Carlo 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:04.44

37 130 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:04.46

38 152 FAITELLI Samuele 2006 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4:05.67

39 117 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:06.06

40 168 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:06.34

41 143 ZARETTI Flavio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:06.77

42 113 GAZZOLA Nicola 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:06.81

43 157 RISI Jacopo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:07.10

44 165 VINCI Giulio 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:07.24

45 114 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:07.41

46 120 POMPILI Ermanno 2005 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:08.70

47 166 PICCHIO Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:08.88

48 116 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4:09.58

49 145 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:09.59

50 135 BURBURAN Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:10.68

51 118 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:13.04

52 139 BREGA Simone 2005 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:13.57

53 100 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:17.49

54 167 RONZONI Marco 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:18.42

105 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

106 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

148 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNF

147 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

155 FARASIN Lorenzo 2004 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF

111 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

115 CAPPELLETTO Pablo luis 2002 PM BL012 ANA ATL.FELTRE DNF

102 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

156 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

122 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

163 AMBROSIO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

164 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

149 ORIO Stefano 1994 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLATO+Riccardo/eKqRkpWjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Gabriele/dq2RlZOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Mattia/dquRk5OibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ES+SKIDRI+Rachid/dq2RmJamb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANABONI+Samuel/drGRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Umberto/dKAAARlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUAMER+Omar/dKqRkpWfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAITELLI+Samuele/d6iRlJKobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MO+Lorenzo/dKAAARlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARETTI+Flavio/eq2RkpOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISI+Jacopo/drKRkpqobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Giulio/drKRk5Ohamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/dqmRmZekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPILI+Ermanno/dKyRlJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHIO+Giovanni/drKRk5alaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBURAN+Matteo/dq2RlpSobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Simone/dq2Rm5SncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Marco/drKRk5Sgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLLI+David/dqAAARl5amaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARASIN+Lorenzo/dKAAARlJSkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTO+Pablo+luis/eKmRlJSnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTOCORNOLA+Mattia/dqiRlpafbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIO+Stefano/dquRlJSibWM%3d

